Resultados

Resultados

Informacion del evento SpeedRACER
Circuito Jarama
Fecha 23/07/2023
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 38
Mejor tiempo del evento 01:32.137
Media del dia 02:01.138
Pilotos en grupo prueba 38
Mejor tiempo grupo prueba 01:32.137
Tiempo medio grupo prueba 02:01.138




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P248077 prueba 01:32.137 | 01:32.137 | 00:00.000 | 00:29.001 | 00:00.000 | 00:29.001| 21
P248087 prueba 01:43.784 | 00:11.647 | 00:11.647 | 00:17.353 | 00:11.647 | 00:17.353| 41
P186555 prueba 01:48.448 [ 00:04.663 | 00:16.310| 00:12.690| 00:16.310 | 00:12.690 | 39
P249210 prueba 01:52.196 [ 00:03.748 | 00:20.059 | 00:08.941 | 00:20.059 | 00:08.941| 40
P258269 prueba 01:52.811 [ 00:00.615] 00:20.674 | 00:08.326 | 00:20.674 | 00:08.326| 39
P186569 prueba 01:52.842 | 00:00.031 | 00:20.705] 00:08.295 | 00:20.705 | 00:08.295] 39
P248018 prueba 01:53.125 [ 00:00.282 | 00:20.987 | 00:08.013 | 00:20.987 | 00:08.013| 35
P249226 prueba 01:53.894 [ 00:00.769 | 00:21.757 | 00:07.243 | 00:21.757 | 00:07.243 | 32
P204176 prueba 01:54.296 [ 00:00.401 | 00:22.158 | 00:06.842 | 00:22.158 | 00:06.842 6
P249225 prueba 01:55.005 [ 00:00.709 | 00:22.868 | 00:06.132| 00:22.868 | 00:06.132| 41
P248075 prueba 01:55.308 [ 00:00.302 | 00:23.170| 00:05.830| 00:23.170 | 00:05.830| 33
P248035 prueba 01:55.392 [ 00:00.084 | 00:23.255| 00:05.745] 00:23.255| 00:05.745| 40
P249222 prueba 01:56.009 [ 00:00.616 | 00:23.872| 00:05.128 | 00:23.872| 00:05.128| 30
P248007 prueba 01:56.042 [ 00:00.032 | 00:23.904 | 00:05.096 | 00:23.904 | 00:05.096 | 27
P249228 prueba 01:56.500 [ 00:00.457 | 00:24.362 | 00:04.638 | 00:24.362 | 00:04.638 | 35
P186553 prueba 01:57.072 [ 00:00.571 | 00:24.934 | 00:04.066 | 00:24.934 | 00:04.066 | 21
Cisco prueba 01:57.225 | 00:00.153 | 00:25.088 | 00:03.912| 00:25.088 | 00:03.912 12
P249221 prueba 01:58.009 [ 00:00.784 | 00:25.872| 00:03.128 | 00:25.872 | 00:03.128 | 28
P186551 prueba 01:59.616 [ 00:01.606 | 00:27.478 | 00:01.522| 00:27.478 | 00:01.522 | 39
P47212 prueba 01:59.920 [ 00:00.304 | 00:27.783 | 00:01.217| 00:27.783 | 00:01.217| 23
P248080 prueba 02:00.072 [ 00:00.151 | 00:27.934 | 00:01.066 | 00:27.934| 00:01.066| 34
P248081 prueba 02:00.120 [ 00:00.048 | 00:27.982 | 00:01.018| 00:27.982 | 00:01.018 | 26
P248008 prueba 02:00.384 [ 00:00.264 | 00:28.247 | 00:00.753 | 00:28.247 | 00:00.753 | 23
P249230 prueba 02:01.966 [ 00:01.581 | 00:29.828 | 00:00.827 | 00:29.828 | 00:00.827 | 28
P249227 prueba 02:02.414 [ 00:00.448 | 00:30.276 | 00:01.275] 00:30.276 | 00:01.275| 33
P248076 prueba 02:03.338 [ 00:00.924 | 00:31.201 | 00:02.200| 00:31.201 | 00:02.200 | 25
P186568 prueba 02:06.600 [ 00:03.262 | 00:34.463 | 00:05.462 | 00:34.463 | 00:05.462 19
P248001 prueba 02:07.254 [ 00:00.653 | 00:35.116 | 00:06.115| 00:35.116 | 00:06.115 3
P186550 prueba 02:07.311 [ 00:00.056 | 00:35.173 | 00:06.172 | 00:35.173 | 00:06.172 | 36
P248084 prueba 02:09.987 | 00:02.676 | 00:37.850 | 00:08.849 | 00:37.850 | 00:08.849| 37
P249229 prueba 02:13.404 [ 00:03.416| 00:41.266| 00:12.265 | 00:41.266 | 00:12.265 18
P249224 prueba 02:13.744 | 00:00.340 | 00:41.607 | 00:12.606 | 00:41.607 | 00:12.606| 27
P248009 prueba 02:15.544 | 00:01.800 | 00:43.407 | 00:14.406 | 00:43.407 | 00:14.406 15
P248079 prueba 02:18.580 [ 00:03.035 | 00:46.442 | 00:17.441 | 00:46.442 | 00:17.441| 26
P186560 prueba 02:21.109 [ 00:02.528 | 00:48.971 | 00:19.970 | 00:48.971 | 00:19.970 | 27
P186552 prueba 02:22.899 [ 00:01.790 | 00:50.762 | 00:21.761 | 00:50.762 | 00:21.761 | 27
P186554 prueba 02:27.735 | 00:04.835| 00:55.597 | 00:26.596 | 00:55.597 | 00:26.596| 25
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